
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  
учреждение высшего образования  

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

П Р И К А З 
 

9 августа 2024 г. № 232-2П ЧИ 

 

г. Иркутск 

 

О зачислении в Читинский институт 
ФГБОУ «Байкальский государствен-
ный университет» на 1 курс 1 семестр 
очной формы обучения 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюд-
жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский госу-
дарственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным про-
граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специ-
алитета на 2024/25 учебный год и на основании протокола заседания приемной 
комиссии Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» от 06.08.2024 г. № 11а: 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс                           
1 семестр очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федераль-
ного бюджета на места по основному конкурсу следующих поступающих: 

1. По направлению подготовки высшего образования – бакалавриата: 
1.1. 09.03.03 Прикладная информатика (Информационные системы и тех-

нологии в управлении): 
№ 
п/п 

№ ФИО 
Сумма 
баллов 

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД 

1 1 
Лобанкова Ярослава 

Артемовна 
235 

78 (ЕГЭ) 
Математика  

75 (ЕГЭ) 
Информатика и 

ИКТ 

72 (ЕГЭ) 
Русский язык 

10 

2 2 
Бурцева Арина 

Евгеньевна 
233 

74 (ЕГЭ) 
Математика  

74 (ЕГЭ) 
Иностранный 

язык 

75 (ЕГЭ) 
Русский язык 

10 

3 3 
Киреев Никита 

Валерьевич 
205 

64 (ЕГЭ) 
Математика  

77 (ЕГЭ) 
Иностранный 

язык 

64 (ЕГЭ) 
Русский язык 

 

4 4 Лян Антон 197 

72 (ЕГЭ) 
Математика  

65 (ЕГЭ) 
Иностранный 

язык 

60 (ЕГЭ) 
Русский язык 

 

5 5 
Якимова Алина 

Григорьевна 
193 

64 (ЕГЭ) 
Математика  

51 (ЕГЭ) 
Информатика и 

ИКТ 

78 (ЕГЭ) 
Русский язык 

 








